
ZARZĄDZENIE NR 335/2021 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 201/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 

poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 4 zarządzenia Nr 201/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

w sprawie określenia sposobu postępowania z odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych 

objętych izolacją otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 30 kwietnia 

2021 roku.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Ochrony Środowiska oraz Inwestycyjno-

Komunalnemu w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47231718-E535-40B7-8DC4-3C66ADC93FBD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


